АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.09.2021 года   № 1206
Об утверждении Перечня социально-значимых объектов на территории муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области
В целях выполнения задач, направленных на реализацию мероприятий в области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования Волосовский муниципальный район, администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень социально-значимых объектов на территории муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.
2. Считать утратившим силу п. 1 постановления администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 11.10.2017 года №1331 «Об утверждении Перечня социально-значимых объектов на территории МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район по безопасности.
И.о. главы администрации                                                            С.Д.Ушаков
Разослано: в дело, Мясникову А.Ю., Кущинской О.В., сектор по делам ГО и ЧС
Нуромская Н.Д.

21-150
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Волосовский муниципальный район

                                                                                                                              От  30.09.2021 года  № 1206
Перечень

социально-значимых объектов на территории муниципального образования

Волосовский муниципальный район Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес месторасположения организации (учреждения)

	Учреждения образования МО Волосовский муниципальный район (36, в т. ч. 1 образовательное учреждение – с филиалом)

	1.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5»
	188401, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

п. Калитино, д.23

	2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6»

	188410, РФ, Ленинградская область,

г. Волосово,

ул. Гатчинская, дом 3

	3.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 9»
	188417, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

п. Сумино

	4.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 11»
	188421, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Клопицы

	5.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 12 комбинированного вида»
	188423, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Бегуницы, д.61

	6.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 13»
	188425, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

п. Зимитицы

	7.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 19»
	188444, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Б. Сабск, д.102

	8.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 20»
	188442, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

п. Курск, д.9

	9.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 22»
	188414, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Извара

	10.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 24»

	188400, РФ, Ленинградская область, Волосовский район

п. Кикерино, ул. Александровская, д.6

	11.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 26»

	188411, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Курковицы, д.9

	12.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 27»

	188416, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Б. Вруда, д.52

	13.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 28 комбинированного вида»

	188410, РФ, Ленинградская область,

г. Волосово, ул. Восстания, д.7

	14.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 29»

	188410, РФ, Ленинградская область

г. Волосово, ул. Ф. Афанасьева, д.8а

	15.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Волосовская средняя общеобразовательная школа №1»
	188410, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

г. Волосово, Гатчинское шоссе, д.10

	16.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Волосовская средняя общеобразовательная школа №2»
	188410, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

г. Волосово, ул.Ф.Афанасьева, д. 5

	17.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Кикеринская средняя общеобразовательная школа»

Филиал МКОУ «Кикеринская средняя общеобразовательная школа»
	188400, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

 п. Кикерино, ул. Театральная, д.1

	18.

	188421, РФ Ленинградская область, Волосовский район,

д. Клопицы

	19.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Бегуницкая средняя общеобразовательная школа»
	188423, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Бегуницы, д.62

	20.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Беседская основная общеобразовательная школа»
	188447, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

п. Беседа, д.12

	21.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Большеврудская средняя общеобразовательная школа»
	188416, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Б. Вруда, д.53

	22.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Изварская средняя общеобразовательная школа»
	188414, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Извара, д.14

	23.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Калитинская средняя общеобразовательная школа»
	188401, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Калитино, д.24

	24.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сабская средняя общеобразовательная школа»
	188444, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Б. Сабск, д. 101

	25.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сельцовская средняя общеобразовательная школа»
	188422, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

п. Сельцо, д.4а

	26.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Яблоницкая средняя общеобразовательная школа»
	188442, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

п. Курск, д.10

	27.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Торосовская основная общеобразовательная школа»
	188420, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Торосово

	28.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Зимитицкая основная общеобразовательная школа»
	188425, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

п. Зимитицы, д.53

	29.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Октябрьская основная общеобразовательная школа»
	188402, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Терпилицы, д.32

	30.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Волосовская начальная общеобразовательная школа»
	188410, РФ, Ленинградская область,

г. Волосово, ул. Красных командиров, д.11

	31.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Рабитицкая начальная общеобразовательная школа»
	188413, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Рабитицы, 19Б

д. Рабитицы, д.18А (садик)

	32.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ущевицкая начальная общеобразовательная школа»
	188446, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Ущевицы

	33.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Волосовский центр информационных технологий»
	188410, РФ, Ленинградская область,

г. Волосово, Гатчинское шоссе, д.10

	34.
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский центр»
	188410, РФ, Ленинградская область,

г. Волосово, ул. Восстания, д. 13

	35.
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Волосовская Детско-юношеская спортивная школа»
	188410, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

г. Волосово, ул. Красных Партизан, д. 10/5

	36.
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Волосовская Школа Искусств им. Н.К.Рериха»
	188410, РФ, Ленинградская область,

г. Волосово, ул. Красных Партизан, дом 10/5

	37.
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Бегуницкая школа искусств»
	188423, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Бегуницы, д. 60

	Учреждения образования социального обслуживания Ленинградской области (5)

	38.
	ГКОУ ЛО «Волосовская школа-интернат, реализующая образовательные адаптированные программы»
	188402, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Худанки, д. 23 - а

	39.
	ГБУ ЛО «Центр помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей «Каложицкий ресурсный центр по содействию семейному устройству»

	188423, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Каложицы, д. 20 А

	40.
	ГБПОУ ЛО «Бегуницкий агротехнологический техникум»
	188423, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Бегуницы д. 66

	41.
	ГБПОУ ЛО «Беседский сельскохозяйственный техникум»

	Ленинградская область, Волосовский район, п. Беседа, д.. 6

	42.
	Ленинградское областное государственное стационарное учреждение социального обслуживания «Волосовский психоневрологический интернат»

	188421, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

п/о Клопицы, пос. Жилгородок

	Учреждения социальной защиты населения (2)

	43.
	Муниципальное бюджетное учреждение

Комплексный территориальный центр социального обслуживания населения «Берегиня»:
Отделение социальной реабилитации несовершеннолетних с предоставлением услуг в стационарной и полустационарных формах

	188400, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

пос. Кикерино, Безымянный переулок , д. 6

	44.
	Стационарное отделение временного пребывания пожилых людей и инвалидов с предоставлением социально-реабилитационных услуг

	  188414, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,

д. Извара,  д..30

	 Учреждения здравоохранения (21)

	45.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ленинградской области «Волосовская межрайонная больница»:
Детская поликлиника

ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»;
Зубопротезный кабинет

ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»;
Дневной стационар

ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»;
	188410, РФ, Ленинградская область, город Волосово,

ул. Хрустицкого, д. 76

	46.

	188410, РФ, Ленинградская область, г. Волосово,

ул. Краснофлотская, д.1.

	47.

	188410, РФ, Ленинградская область, г. Волосово,
Гатчинское шоссе, д. 8, кв.1

	48.

	188410, РФ, Ленинградская область, г. Волосово,
проспект Вингиссара, д. 101,

помещение дневного стационара поликлиники

	49.
	Хоспис

ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188416, РФ, Ленинградская область, Волосовский район,
д. Большая Вруда

	50.
	Бегуницкая амбулатория

ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188423, РФ, Ленинградская обл., Волосовский район, д. Бегуницы

	51.
	Беседская амбулатория

ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188447, РФ, Ленинградская обл., Волосовский район, пос. Беседа

	52.
	Большеврудская амбулатория

ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188416, РФ, Ленинградская обл., Волосовский район,
д. Большая Вруда, д. 51

	53.
	Зимитицкая амбулатория

ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188425, РФ, Ленинградская обл., Волосовский район,
пос. Зимитицы

	54.
	Изварская амбулатория

    ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188414, РФ, Ленинградская обл., Волосовский район,

д. Извара, д. 3

	55.
	Калитинская амбулатория

 ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188401, РФ, Ленинградская обл., Волосовский   район,

пос. Калитино

	56.
	 Кикеринская амбулатория

 ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188400, РФ, Ленинградская обл., Волосовский район,
пос. Кикерино, Курковицкое шоссе, д. 7

	57.
	Клопицкая амбулатория

   ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188421, РФ, Ленинградская обл., Волосовский район,
д. Клопицы

	58.
	Сабская амбулатория

         ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188444, РФ, Ленинградская обл., Волосовский район,

д. Большой Сабск

	59.
	Сельцовская амбулатория

  ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188422, РФ, Ленинградская обл., Волосовский район,
пос. Сельцо, д. 5

	60.
	Терпилицкая амбулатория

ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188412, РФ, Ленинградская обл., Волосовский район,

д. Терпилицы

	61.
	Торосовская амбулатория

ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188420, РФ, Ленинградская обл., Волосовский район,

 д. Торосово

	62.
	Хотыницкая амбулатория

ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188440, РФ, Ленинградская обл., Волосовский район,
пос. Каложицы, д. 23 г

	63.
	Яблоницкая амбулатория

ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188442, РФ, Ленинградская обл., Волосовский район, пос. Курск, д.21

	64.
	Курковицкий ФАП

  ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188411, РФ, Ленинградская обл., Волосовский район, д. Курковицы

	65.
	Рабитицкий ФАП

  ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188413, РФ, Ленинградская обл., Волосовский район,
д. Рабитицы, д. 7а

	66.
	Суминский ФАП

ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188417, РФ, Ленинградская обл., Волосовский район, д. Сумино

	67.
	Ущевицкий ФАП

  ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188446, РФ, Ленинградская обл., Волосовский район, д. Ущевицы

	68.
	Репольский ФАП

ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»
	188414 РФ, Ленинградская обл., Волосовский район, д. Реполка ул. Большая д 27а

	Муниципальный спортивный объект (1)

	69.
	МБУ «Водноспортивный

оздоровительный комплекс «Олимп»
	188410, РФ, Ленинградская область, г. Волосово,

  ул. Красноармейская, д.12 А